Образец                                          Директору МБОУ «Ероховская ООШ»

                                                         Оборневой  Е.А.
                                                         родителя

                                                        Семеновой Н.А.

                                                        08.09. 1980 года рождения,

                                                        проживающего по адресу

                                                        Оренбургска  область

                                                        Грачевский  район

                                                        с. Ероховка
                                                        ул. Токовая д. 13.

заявление.

               Прошу зачислить моего ребенка Семенову Марию Ивановну. , 05.02.2007  года рождения, проживающего по адресу  Оренбургская область,  Грачевский район, с. Ероховка. ул. Токовая д.13,  в 1- й класс  МБОУ « Ероховская ООШ ».
               С Уставом школы, с документами, регламентирующими образовательную деятельность (лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации)  ознакомлен.

               Даю согласие  на обработку персональных данных моих  и моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата                                                    Подпись / расшифровка  подписи./